
                                                                                           
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

30.06.2016                                              № 1937 
 
 

О муниципально-частном партнерстве в городе Мурманске 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, 
муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск,                      
п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Определить уполномоченным органом, осуществляющим полномочия 

администрации города Мурманска в сфере муниципально-частного 
партнерства, предусмотренные частью 2 статьи 18 Федерального закона от 
13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-
частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», комитет по 
экономическому развитию администрации города Мурманска.  

 
2. Отменить постановление администрации города Мурманска от 

06.05.2016 № 1216 «Об утверждении Порядка организации и проведения 
инвестиционного конкурса на право заключения инвестиционного договора в 
отношении объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 
казне города Мурманска», за исключением пункта 2. 

 
3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 
4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.)  

опубликовать настоящее постановление. 
 



2 
 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

 
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.           
 

 
 
Глава администрации 
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


